
vodařone ^y^g o poskytování služeb 

)ne O n e N e t - Hlasové konvergované 
^ (Technická specifikace) 

K Rámcové sm louvě o prodej i zboží a posky tování sLužeb Voda fone OneNet 
č. 0 0 3 7 1 8 , uzavřené dne: 1 0 . 1 2 . 2 0 0 9 (dále jen „Rámcová smlouva" ) 

Ident i f ikace s m l u v n í c h s t r a n 

Posl<ytovatel: Vodafone Czech Republic a.s. 

Sídlo: náměstí Junkových 2 

155 00 Praha 5 

iČ: 25788001 

Oprávněný zástupce: Kateřina Lukášové 

(dále jen „Poskytovatel") 

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci: 

Změny Dílčí smlouvy: Zdeněk Ženíšek 

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Zdeněk Ženíšek 

Technických záležitostech : Zdeněk Ženíšek 

P ř e d m ě t Dílčí s m l o u v y 

v souladu s ČI. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací, jiných služeb a zboží ze 

strany Poskytovatele za podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet, Poskytování služeb se bude řídit 

specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě. 

Účastník: MĚSTO VIMPERK 
Sídlo/místo podnikání: Steinbrennerova 6 

385 17 Vimperk 

IČ: 00250805 

Oprávněný zástupce: Mgr. Pavel Dvořák 

(dále jen „Účastník") 

Tel./email: 388414367/ zdenek.zenisek@mesto.vimperk.cz 

Tel./email: 388414367/ zdenek.zenisekQmesto.vimperk.cz 

Tel./emaíl: 388414367/ zdenek.zenisek(amesto.vimperk.cz 

Dohled - kontak tn í úda je pro za j iš tění t e c h n i c k é součinnost i 

Jméno*: Zdeněk Ženíšek Tel.: 388414367 Email: zdenek.zenlsek(amesto.vimperk.cz 

7 - 1 9 h o d p o - p á 2 4 x 7 x 3 6 5 
*Kontakt je uveden pro případné zajištěni technické součinnosti pro zákaznickou Lokalitu uvedenou v sekci Identifikace IJčastníka. 

Ident i f ikace s l u ž b y 

Název služby: 

k Rámcové smlouvě č.: 

Dílčí smlouva/verze: 

Technické řešení 

Vodafone OneNet - Hlasové konvergované služby 

0 0 3 7 1 8 Požadavek na: 

1/8 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzí: 

ví 8 

změnu služby+ prodloužení 

1 /7 

Fakturační úda je 

Fakturační skupina č.: 1 

víz. Identifikace smluvních stran 

Tarifní plány TP1,TP2,TP3 

T e r m í n y a doba t rván í Dílčí s m l o u v y 

Minimální doba užívání služeb (tzn. minimální doba tn/ání Dílčí smlouvy) je stanovena do 31.8.2020. Nastavení služeb dle této Dílčí smlouvy bude 
provedeno nejpozději prvního dne druhého celého zúčtovacího období po doručení podepsané Dílčí smlouvy Poskytovateli. 

tar i fní p lár 

TP-1 
Uživatel mobilního čísla s minutovou 

sazbou 
Uživatel pevného čísla s minutovou 

sazbou 

Hlasový tarif s minutovou sazbou 1,- Kč 1, - Kč 

Je-li hlasové služba poskytována pomocí ADSIVVDSL. nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni služeb. 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměrití Junk 
Vodafone firemní péče: 800 777 780. VlPOvodafone.cz iČ 
Společnost zapsaná v obchodním rejstî íku vederiém Měst 

0:25788001. DIČ: CZ25788001. vodafone.cz 
ským soudem v Praze, oddíl B. vložka 6064, Str. 1 x 4 



Dílčí smlouva o poskytování služeb 

INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY 

Volánív rámci ČR: 

Typ služby 

Z pevné na pevnou 

Zpevněna nnobil 

Z mobilu na mobi l 

Z mobilu na pevnou 

Vnitrofiremní volání (VPN) 

SMS-textové zprávy 

Do sítě Vodafone 

0,70 Kč/min 

0,70 Kč/min 

0,80 Kč/min 

0,80 Kč/min 

0, - Kč/min 

1, - Kč/SMS 

Cena za jednotku 

Do ostatních národních sítí 

0,70 Kč/min 

0,70 Kč/min 

1,00 Kč/min 

1,00 Kč/min 

/ 

1,- KČ/SMS 

Způsob tarifikace 60+1 (platí pro národní I mezinárodní hovory) 

Tarifní plán č. 2,3 

TP-2,3 
Uživatelský 

poplatek 
Datový tarif 

Autonnat lcký 
Dokup 

O b j e m 
d o k u p u 

C e n a z a 
dokup dat 

Neomezené volání a SMS v rámci ČR - TP2 

Neomezené volání a SMS v rámci ČR - TP3 

240 ,-Kč 

290,- Kč 

Bez Dat 

1,5 GB 0 2 5 0 MB 60 ,-Kč 

Volání v rámci ČR: 

T P 2 , T P 3 
Cena za jednotku 

T P 2 , T P 3 
Do sítě Vodafone Do ostatních sítí 

Z mobilu na mobil 0, Kč/min 0,- Kč/min 

Z mobilu na pevnou 0,- Kč/min 0,- Kč/min 

Voláni v rámci VPN 0,- Kč/min / 

SMS-textové zprávy C- Kč/SMS 0,- Kč/SMS 

Tar i fy Připojení - Mobi ln í da ta 

O n e N e t Mobi ln í př ipojení (nesd í lené ) 

Tarifní plán 
Datový 
objem 

Měsíční 
platba 
[ K č ] 

Dostupné dokupy 

Dokup č. 1 

Objem Cena 

Dokup č. 2 

Objem Cena 

Poskytovatel: Vodafone Czeth Republic a.S-, námésl! Jun 
Vodafone firemní péče: 30Ĉ  777 ' S : . VlPOvodafone.cz. 
Spoiftčnost zapsané v obcfiodnirri rejstiíku verteném Mě' 

vých 2,155 (X) Praha 5 
): 25788001, DIČ: CZ25788001. vodafone.f.z 
Kým noudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. 

Automatické dokupy 

Dokup č. Počet 

OneNet Mobilní 
připojení 

250 MB 70,- 250 MB 60,- - 1 0 

OneNet Mobilní 
připojení 

500 MB 100,- 500 MB 80,- - - 1 0 

OneNet Mobilní 
připojení 

1,5 GB 160,- 1 GB 130,- - - 1 0 

OneNet Mobilní 
připojení 

3 GB 250,- 1 GB 130,- - - 1 0 

OneNet Mobilní 
připojení 

20 GB 330,- 2 GB 200.- - 1 0 

>z4 



Oílčí smlouva o poskytování služeb 

In tegrace pobočkové ú s t ř e d n y č.1 M E S T V I 0 2 

Účastník požaduje integraci p o b o č k o v é ústředny^: A N O 
Vnější rozhraní pobočkové ús t ředny: BRI 
Počet vn i t řn ích poboček : 100 

Název a t yp ús t ředny: S i e m e n s HiPath 3550 
Počet vnějších rozhraní k př ipo jení do sítě Voda fone : 6 
Kapacita (v para le ln ích hovorech) : 12 

Místo př ipo jení pobočkové ús t ředny MESTVI02: 

Název lokal i ty : MĚSTO VIMPERK 

Ul ice, č.p.: Nad S tad iónem 1 9 9 / 1 7 

PSČ, Město: V imperk 

Heslo pro komun ikac i (při instalaci s lužby) : 

Techn ický kon tak t : Micha l Cigánek 

Te le fon t e c h n i c k é h o k o n t a k t u : 6 0 2 2 3 6 4 5 6 , 3 8 8 4 0 2 2 6 2 
Emailová adresa kon tak tn í osoby: Micha l .C iganekQmesto .v ímperk .cz 

Privátní č íselný p lán: 
Privátní č íselný p lán: 

Délka čísla zkrácené vo lby : 3 

Počátek rozsahu: 2 0 0 

Veřejná předvolbaS: 3 8 8 402 2xx 

Rozsah zk rácených vo leb : 100 

Konec rozsahu: 299 

Pozn . : PBX s e nacház í na loka l i tě z á k a z n í k a S t e i n b r e n n e r o v a 6 / 2 , V imperk . K síti V o d a f o n e O n e N e t je př ipojena z loka l i ty 
Nad S t a d i ó n e m 1 9 9 / 1 7 , V imperk , in f ras t ruk tura (opt ická příčka) je v m a j e t k u z á k a z n í k a , z á k a z n í k tuto in f ras t ruk turu 
s p r a v u j e . 

Lokalita Varianta služby 

Připojení PBX 12 

Měsíční paušál za připojení 
ústředny 

471,- Kč 

Měsíční paušál za připojení 
ústředny - po slevě 

1,- Kč Nad S tad iónem 1 9 9 / 1 7 , V imperk 

Varianta služby 

Připojení PBX 12 

Měsíční paušál za připojení 
ústředny 

471,- Kč 

Měsíční paušál za připojení 
ústředny - po slevě 

1,- Kč 

Číslo v názvu varianty služby vyjadřuje kapacitu přidělených hovorových kanálů. 

Obecná us tanoven í 

Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny 
bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH. 
Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova 
začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný 
v Rámcové smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. 
Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se 
na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a 
platný Ceník služeb Vodafone OneNet pro vybraný tarifní 
plán, který je k dispozici na v^ww.vodafone.cz  
Smluvní strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel je  
oprávněn v'případě, že (i) uplyne minimální doba trvání  
Dílčí smlouvy a (ii) Účastník neuzavře do 5. měsíců od  
obdržení nabídky Poskytovatele dodatek k této Dílčí  
smlouvě, na základě kterého doide k prodloužení této  
Dílčí smlouvy na další dobu určitou 24 /36 měsíců od  
podpisu dodatku, účtovat ceny za poskytnuté Služby dle  
této Dílčí smlouvy ve výši dle aktuálně platného Ceníku  
služeb pro zákazníky Vodafone OneNet, nikoli ve výši  
siednaně v Dílčí smlouvě. O využití tohoto práva bude  
Poskytovatel Účastníka informovat. Ceny služeb  
siednané v této Dílčí smlouvě se budou od pn/ního dne  
zúčtovacího období následujícího po doručení informace  
uvedené v předchozí větě Účastníkovi automaticky řídit  
cenami uvedenými v aktuálním Ceníku služeb pro  
zákazníka Vodafone OneNet, nikoli cenovými uiednáními 

uvedenými v této Dílčí smlouvě, která tímto automaticky  
pozbydou platnosti. Smluvní strany se pro vyloučení  
všech nejasností dohodly, že pro tento účel není nutné  
uzavírat dodatek k Dílčí smlouvě (čl. 5,8 Rámcové  
smlouvy se tedy pro tento případ neuplatnO. 
V případě porušení smluvních podmínek, porušení 
právních předpisů nebo práv třetích osob \e Poskytovatel 
oprávněn Účastníkovi omezit nebo přerušit poskytování 
služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení 
podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn 
okamžitě odstoupit od této Dílčí smlouvy. 
Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se 
seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší 
podmínky poskytování této služby a že s touto obecnou 
specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné 
specifikace je k dispozici buď na wwíw.vodafone cz nebo 
na vyžádání u Poskytovatele. 
Sítí Vodafone je pro účely poskytování s luže: Vodafone 
OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti 
Vodafone Czech Republic a.s., na území České republiky. 
Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) ste.nopisech. 
z nichž každá ze smluvních stran obdrží pc e c ^ c " Tato 
Dílčí smlouva může být měněna pouze písemně: 
písemnou formou není pro účely změny DTlč' s^^.ouvy 
výměna e-mailových či jiných elei<trc-

jvatel: Vodafone Czeth Republic a.s., náméMÍ Jui 
ne firemní péče: 800 777 780. VlPíavodafone.cz. 
nost zapsané v obchodnirri rejstříku vedenéni Uě 

ČO: 25788001. DIČ: CZ25788C 
ískvíTi soudem v Praze, oddíl E 

)l,vfjdafone.f.z 
vložka 6064. 



Dílčí smlouva o poskytování služeb 

Datum: 
,16A. •&/^ Datum. 

Kateřina Lukášová, Key Account Manager 
Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele 

V o d a f o n e C z e c h R t p u b t i c a s . 
n*méstl Junkových 2.155 00 Praha 5 

IČO: 25788001. DIČ: CZ25788001 
tel.; 776 971 111, fax: 776 971 922 

Mgr, Pavel Dvořák, starosta města 
Jméno a funkce-oprávnéného zástupce Účastníka 

P. isKytovaiel: Vodafone Czer.h Reptiblic 'aS.. namér.b Junkových 2.' Í>'J X - a""' •' 
vodatonefitemnífiéfe:800 777 ?80.VIP(av<xlafone.cz.IČO:'&tfíÁT:-'.- . V. ' • : 
i^jDOlecnosrzapj^riá vohchodnin:r^^irňVu ve-lí-jrié^i M « B ;•;_.:;•'• . - ; • • . ř • ' • - Str 4 i 4 


